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Invitasjon til informasjonsmøte den 17. juni 2024 om planer om å 
bruke Adolph Bergs vei 31 som mellomlokasjon for 
Bjørnsonsgate botiltak 
Tid og sted: Mandag 17. juni klokken 17.30-19.00 i aulaen på Langhaugen skole, Hagerups 
vei 17, 5093 Bergen.  
 
Byrådsavdeling for barnevern, sosiale tjenester og mangfold (BBSM) inviterer naboer og 
nærmiljø til informasjonsmøte om kommunens planer om å bruke Adolph Bergs vei 31 som 
mellomlokasjon for Bjørnsonsgate botiltak i en periode på seks måneder.  
 
Bjørnsonsgate botiltak på Danmarksplass er et døgnbemannet tiltak for personer med 
rusutfordringer. Bygget skal gjennom en omfattende oppgradering og beboere og ansatte må 
flytte ut i ombyggingsperioden.  
 
Adolph Bergs vei 31 er kommunens bygg med 24 omsorgsleiligheter, en tidligere 
helsestasjon og et legesenter. Bygget er tilgjengelig i ombyggingsperioden til Bjørnsonsgate 
fordi det skal rives for å etablere Fageråsen sykehjem. Etat for utbygging overtar bygget 
sommeren 2025. For å sikre en god mellomlokasjon for Bjørnsonsgate, vil det bli gjort noen 
tilpasninger i bygget og satt inn tiltak i nærmiljøet for å forebygge uønskede hendelser. 
Flytting til Adolph Bergs vei er planlagt i september, når alle nødvendige tiltak er etablert. 
 
I møtet vil vi gi informasjon om Bjørnsonsgate botiltak, bruk av Adolph Bergs vei 31 og 
tilrettelegginger som gjøres i og utenfor bygget, tiltak i nærmiljøet for å forebygge uønskede 
hendelser. Vi vil også dele telefonnummeret til Sosiale botjenester sin døgnbemannede 
vakttelefon. Etter presentasjonen vil det være åpent for spørsmål og innspill fra salen. 
 
BBSM er bestiller av oppgraderingsprosjektet for Bjørnsonsgate botiltak. I møtet stiller 
representanter fra BBSM, huseierne Etat for boligforvaltning og Etat for bygg og eiendom, 
samt representanter fra botiltakets drift; Etat for sosiale tjenester og Sosiale botjenester.     
 
Invitasjonen er sendt til naboer, samt representanter fra skole, barnehage, FAU og 
foreldrerepresentanter. I tillegg er Vest politidistrikt og Barn og unges representant invitert.  
 
Vel møtt! Invitasjonen kan deles, det er ingen påmelding.   
  
Med hilsen 
 
BBSM-kommunaldirektørens stab 
 
Mads Hagebø - Seksjonssjef 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Til flere mottakere Vår referanse: 2024/93136-1 
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